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Bundesverband
Herrn der implantologisch
Dr. Gerd Hulshorst tatigen Zahnarzte
Warringtonplatz 20 in Europa

40721 Hilden

6. Januar 2011
Christian Berger

Prasident

Zertifizierungsurkunde zum Erhalt im Tatigkeitsschwerpunkt Implantologie berger@bdizedi.org

Prof. Dr. Dr. J. E. Zoller
Vizeprasident

Sehr geehrter Herr Dr, Hilshorst, zoeller@bdizedi.org
o ; e : ; ; L Dr. Detlef Hildebrand

beiliegend erhalten Sie lhre Zertifizierungsurkunde, die Sie berechtigt, den Tatig- Generalsekretar

keitsschwerpunkt Implantologie ab dem 01.01.2012 fur weitere funf Jahre zu hildebrand@bdizedi.org

fuhren. Dr. Heimo Mangelsdorf
Schatzmeister |

Wir begliickwiinschen Sie zu dieser Re-Zertifizierung und diirfen Ihnen fir Ihre mangelsdorf@bdizedi.org

Tatigkeit auf dem Gebiet der zahnarztlichen Implantologie viel Erfolg wiinschen. Dr. Stefan Liepe

Geschaftsfiihrer & Schriftflihrer
liepe@hdizedi.org

Mit freundlichen und kollegialen GriilRen e
| Beisitzer:

Dr. Georg Bayer

bayer@bdizedi.org

Prof. Dr. Dr. B. Kreusser
kreusser@bdizedi.org

PD Dr. Jorg Neugebauer
neugebauer@bdizedi.org

Christian Berger
Prasident

Dr. Renate Tischer-Richter
tischer-richter@bdized:i.org

Dr. Freimut Vizethum
vizethum@bdizedi.org

Geschaftsstellenleiter:

Dr. Dirk U. Duddeck

Anlagen duddeck@bdizedi.org
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